
  

 Ministero dell’Istruzione Università e  Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. GENNARI” 

MARATEA 
SCUOLA dell’ INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO  

con sede assoc. TRECCHINA 

Piazza Europa, 1 Tel.: 0973/876977 C.F.. 84002650764  e-mail pzic84000n@istruzione.it    pzic84000n@pec.istruzione.it 

  -  Sito Internet: www.comprensivomaratea.edu.it 

 
 
 

 1 

Prot. n. 2719 dell’11.06.2021  

   AL SITO WEB 

ALL’ALBO 

 

OGGETTO:  Determina nomina Responsabile Unico del Procedimento  

Progetto :10.1.1A  FSEPON-BA2021 -1  IL VIAGGIO CONTINUA € 14.725,50 

CUP: D29J21004660001 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il DLgs. n. 50 del 18/4/2016; 

VISTO il D.L. n. 244 del 30/12/2016; 

VISTO il DLgs. n. 56 del 19/4/2017; 

VISTO il Decreto Interministeriale n.129/2018; 

VISTO l’ avviso pubblico AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 “ Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell’emergenza Covid 19” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione - Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “ Per la Scuola , competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1,10.2 e  

10.3 – Azioni 10.1.1., 10.2.2 e 10.3.1.; 

VISTA la nota  del MI prot. n. 0017508 del 04.06.2021 

VISTA  la nota MI prot. n.17508 del 04.06.2021, che ha autorizzato i suddetti progetti PON/FESR 

per la Regione  Basilicata;   

VISTA  l’autorizzazione del 07.06.2021 Prot. AOODGEFID-17646 del 07.06.2021  del Ministero 

dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e 

formazione  Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la 

scuola digitale che rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della 

singola Istituzione ; 

DETERMINA 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 

relativi al progetto “Per la Scuola , competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1,10.2  – Azioni 10.1.1., 10.2.2 ; 

mailto:pzic84000n@istruzione.it
mailto:pzic84000n@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomaratea.edu.it/




  

 Ministero dell’Istruzione Università e  Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. GENNARI” 

MARATEA 
SCUOLA dell’ INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO  

con sede assoc. TRECCHINA 

Piazza Europa, 1 Tel.: 0973/876977 C.F.. 84002650764  e-mail pzic84000n@istruzione.it    pzic84000n@pec.istruzione.it 

  -  Sito Internet: www.comprensivomaratea.edu.it 

 
 
 

 2 

L’importo complessivo del progetto è indicato nella tabella sottostante: 

Sottoazio
ne 

Codice identificativo progetto Titolo progetto 
Totale autorizzato 

progetto 
10.1.1A 10.1.1A    FSEPON-BA2021 -1 IL VIAGGIO CONTINUA € 14.725,50  

 
Sottoazio

ne 
Codice identificativo progetto Titolo progetto 

Totale autorizzato 
progetto 

10.1.1A 10.1.1A    FSEPON-BA2021 -1 Linguaggi verbali € 5.082,00 

10.1.1A 10.1.1A    FSEPON-BA2021-1  Sport acquatici € 5.082,00 

10.1.1A 10.1.1A    FSEPON-BA2021-1 Una racchetta per ogni 
bambino 

€ 4.561,50 

 

                                                                             

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Amelia Viterale 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

mailto:pzic84000n@istruzione.it
mailto:pzic84000n@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomaratea.edu.it/

